
備品貸し出しについて

ミントテラス、スカイデッキで音楽イベント等を開催する場合、ステージ設営や音響機

材等のレンタルについては、下記の指定業者に限ります。

※ご利用者から指定業者へ直接ご相談ください。

ステージ設営について

スカイデッキ

パラソル（3基）

テーブル（10台）

いす（50脚）

1基

1台

1脚

500円

200円

100円

幅 4m×奥行き 3.3m×高さ 3m

幅1.2m×奥行き 0.8m×高さ  0.65m

アームチェア

品名 単位 料金（税別）

ミントテラス

電子ピアノ

液晶プロジェクター

マイク

スクリーン

WiFi

1台

1台

1本

1台

1回

5,000円

5,000円

3,000円

1,500円

1,000円

YAMAHA　クラビノーバCLP-270

追加マイク1本1,000円

幅2.0ｍ×高さ1.5ｍ

グランドピアノ
（※調律が必要な場合は、お申し付け下さい。別途20,000円（税別））

1台 10,000円 YAMAHA　C-7　1985年製

品名 単位 備考料金（税別）

0789209656

ダスキン神戸西イベントセンター
（神戸市西区北別府5丁目30‐1）

TEL

ジャパンレントオール株式会社神戸支店
（神戸市西区高津橋467‐1）

TEL 0789171050


